

Sukcesy uczniów realizujących kształcenie praktyczne u pracodawców

w konkursach branżowych

Ponad 100 uczniów Branżowej Szkoły I Stopnia w ZSSChiO odbywa zajęcia praktyczne w zakładach pracy pod opieką instruktorów praktycznej nauki zawodu. Organizacja tej formy kształcenia praktycznego jest realizowana we współpracy z Ochotniczym Hufcem Pracy 9-12 Jarosławiu. Corocznie w okresie wiosennym uczniowie – pracownicy młodociani prezentują wiedzę i umiejętności zawodowe uczestnicząc w konkursach branżowych. Poniżej prezentujemy sukcesy młodzieży ZSSChiO:

XIX KONKURS WIEDZY Z ZAKRESU PRAWA PRACY I ZASAD BHP DLA UCZNIÓW W RZEMIOŚLE organizowany przez Izbę Rzemieśniczą w Rzeszowie – 4.04.2019r.

Martyna Bocoń z klasy I fryzjer zajęła V miejsce. W konkursie uczestniczyły również Paulina Wojdyła z klasy II fryzjer, Andżelika Pacuła oraz Aleksandra Dziak z klasy III fryzjer. Instruktorami uczennic są Pani Ewa Płocica oraz Pani Katarzyna Wróbel.

Otwarte Mistrzostwa Polski Fryzjersko-Kosmetyczne we Fryzjerstwie, Barberingu, Makijażu Profesjonalnym, w Przedłużaniu i Zagęszczaniu Włosów oraz Stylizacji organizowane przez wielkopolska Izbę Rzemieśniczą w Poznaniu – 7.04.2019r.

Martyna Bocoń z klasy I fryzjer zajęła IV miejsce w konkurencji juniorzy fryzjerstwo damskie w kategorii „Fryzura z fal i pierścieni na mokro a'la monroe”.

Paulina Wojdyła z klasy II fryzjer zajęła VIII miejsce w konkurencji juniorzy fryzjerstwo męskie. Instruktorem uczennic jest Pani Ewa Płocica.

Wojewódzki konkurs „Najsprawniejszy w zawodzie w kategorii fryzjer” organizowany przez Ośrodek Szkolenia i Wychowania w Iwoniczu – 1.04. 2019r.

Weronika Kolarz z klasy III fryzjer zajęła II miejsce. Instruktorem uczennicy jest Pani Elżbieta Hołysz.

Wojewódzki konkurs „Najsprawniejszy w zawodzie w kategorii kucharz” organizowany przez Ośrodek Szkolenia i Wychowania w Iwoniczu – 9.04. 2019r.

Aleksandra Matusz i Marzena Wota z klasy II kucharz zajęły II miejsce. Instruktorem uczennic jest Pan Bartosz Hołowaty.

Wojewódzki konkurs „Najsprawniejszy w zawodzie 2019” w kategorii BHP z elementami pracy organizowany przez Ośrodek Szkolenia i Wychowania w Iwoniczu – 15.04. 2019r.

Dawid Sowa z klasy III wędliniarz zajął I miejsce i będzie uczestnikiem ogólnopolskiego etapu konkursu. Instruktorem ucznia jest Pan Bogusław Nakonieczny.

Organizatorzy konkursów oraz sami uczestnicy potwierdzają, że warto prezentować swoje umiejętności, zdobywać nowe doświadczenia oraz rywalizować z rówieśnikami.

Serdecznie gratulujemy wszystkim uczestnikom oraz pracodawcom, którzy dostrzegają i rozwijają talenty uczniów.

U. Machaj